
PROTOKÓŁ NR LI/22 
z sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego  

w dniu 29 września 2022 roku. 
 
 
Sesja w stacjonarnym trybie obradowania rozpoczęła się o godz. 14:30. Obrady sesji były 
transmitowane i utrwalono nagranie z obrad.  
Link do nagrania: https://www.youtube.com/watch?v=y4mtI6MelpA 
 
W posiedzeniu uczestniczyli również: 
- Pani Grażyna D. – mieszkanka miejscowości Solec, 
- Pani Hanna G. –  mieszkanka gminy Tarczyn, 
- Pani Anna K. – sołtys miejscowości Łbiska, 
- Pan Andrzej Z. – mieszkaniec Konstancina-Jeziorny. 

 

Ad. 1 Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński powitał wszystkich zgromadzonych gości 
oraz Radnych, następnie otworzył LI sesję Rady Powiatu Piaseczyńskiego i stwierdził 
prawomocność obrad. Lista obecności w załączeniu.  
 
Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do porządku obrad 
sesji. 
Uwag nie było. 
 
Ad. 3 Złożenie sprawozdania przez Starostę z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis i Członek Zarządu Ewa Lubiniec przedstawili 
sprawozdanie z wykonania uchwał Rady i pracy Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński z przyczyn technicznych ogłosił dwie 
minuty przerwy. 
 
Ad. 4 Złożenie sprawozdania przez Przewodniczącego Rady z prac Rady za okres między  
L a LI sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński przedstawił sprawozdanie z prac Rady 
za okres między L a LI sesją Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są jakieś uwagi  
do przedstawionego sprawozdania. 
Uwag nie było. 
Radny Grzegorz Pruszczyk, Radna Magdalena Mika-Kosior, Członek Zarządu Ewa Lubiniec 
zabrali głos do punktu 3. 
 
Ad. 5 Przyjęcie projektu protokołu z L sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał czy są uwagi do protokołu. 
Uwag nie było. 



Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
protokołu z L sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 26, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 przyjęła 
protokół z L sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 6 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.  
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały w sprawie zmian  
w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Powiatu Piaseczyńskiego Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów 
Antoniego Rosłona. 
Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Antoni Rosłon poinformował, że Komisja 
pozytywnie zaopiniowała oba projekty uchwał. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 
Piaseczyńskiego. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się - 3 podjęła 
Uchwałę Nr LI/1/22 w sprawie zmian w uchwale w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 
Powiatu Piaseczyńskiego.  

Ad. 7 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022  
rok.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński zapytał Skarbnika Powiatu Tadeusza 
Waśkiewicza czy chce uzupełnić informacje dotyczące projektu uchwały w sprawie zmian  
w uchwale budżetowej na 2022 rok.  
Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz uzupełnił informacje. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt uchwały 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 24, przeciw - 0, wstrzymujących się - 4 podjęła 
Uchwałę Nr  LI/2/22 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok. 
 
Ad. 8 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat 
za usunięcie pojazdu z drogi i jego przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku 
odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu 
Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława Lisa. 



Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie 
pojazdu z drogi i jego przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od 
usunięcia pojazdu Przewodniczącego Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska  
i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 28, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr LI/3/22 w sprawie ustalenia na rok 2023 wysokości opłat za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego przechowywanie oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od usunięcia 
pojazdu. 

Ad. 9 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego w formie darowizny na rzecz Gminy Lesznowola 
nieruchomości położonej w obrębie PGR i Radiostacja Łazy, gmina Lesznowola. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego w formie darowizny na rzecz Gminy Lesznowola nieruchomości położonej  
w obrębie PGR i Radiostacja Łazy, gmina Lesznowola Wicestarostę Piaseczyńskiego Zdzisława 
Lisa. 
Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis przedstawił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości 
Powiatu Piaseczyńskiego w formie darowizny na rzecz Gminy Lesznowola nieruchomości 
położonej w obrębie PGR i Radiostacja Łazy, gmina Lesznowola Przewodniczącego Komisji 
Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierza Porębskiego. 
Przewodniczący Komisji Strategii Gospodarczej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Kazimierz 
Porębski poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Dyskusji nie było. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego w formie darowizny na rzecz Gminy Lesznowola nieruchomości położonej  
w obrębie PGR i Radiostacja Łazy, gmina Lesznowola. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 27, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr  LI/4/22 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie z zasobu nieruchomości Powiatu 
Piaseczyńskiego w formie darowizny na rzecz Gminy Lesznowola nieruchomości położonej  
w obrębie PGR i Radiostacja Łazy, gmina Lesznowola. 
 
Ad. 10 Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 



składników wynagrodzeń. 

Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzeń Członka Zarządu Ewę 
Lubianiec. 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec przedstawiła projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie opinii  
na temat projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzeń Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolantę 
Zawadzką-Ładecką. 
Przewodniczącą Komisji Edukacji, , Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Jolanta Zawadzka-
Ładecka poinformowała, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poddał pod głosowanie projekt 
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzeń. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 26, przeciw - 0, wstrzymujących się - 0 podjęła 
Uchwałę Nr LI/5/22 w sprawie zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników 
wynagrodzeń. 

Ad. 11 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 
Starosty Piaseczyńskiego. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński poprosił o przedstawienie projektu 
uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Roberta Kornberga. 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Robert Kornberg przedstawił projekt 
uchwały. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Członek Zarządu Ewa Lubianiec, Radny Robert 
Kornberg, Radna Katarzyna Strzelecka, Radna Jolanta Zawadzka-Ładecka, Radny Sylwester 
Puchała. 
Rada w głosowaniu imiennym głosami za - 15, przeciw - 8, wstrzymujących się - 5 podjęła 
Uchwałę Nr  LI/6/22 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Piaseczyńskiego. 
 
Ad. 12 Interpelacje, zapytania  i wnioski Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński otworzył dyskusję. 
Głos zabrali: Radny Sylwester Puchała, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Radna 
Magdalena Mika-Kosior. 
 
Ad. 13 Oświadczenia Radnych. 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński  otworzył dyskusję. 
Członek Zarządu Ewa Lubianiec odczytała oświadczenie. 



Głos zabrali: Radna Magdalena Mika-Kosior, Radny Grzegorz Pruszczyk, Radna Iwona 
Jackowicz, Radny Robert Kornberg, Radna Katarzyna Strzelecka, Radny Sergiusz Muszyński, 
Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz Rasiński, Radna Bożena Zarzeczna, Członek 
Zarządu Ewa Lubianiec, Radna Anna Krasuska, Radny Sylwester Puchała, Radny Krzysztof 
Kasprzycki, Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis.  
 
Ad. 14 Wystąpienia osób niebędących Radnymi.  
Głos Zabrali: Grażyna D., Radna Magdalena Mika-Kosior, Przewodniczący Rady Powiatu 
Włodzimierz Rasiński, Andrzej Z., Wicestarosta Piaseczyński Zdzisław Lis, Członek Zarządu 
Ewa Lubianiec, Hanna G. 
Anna Krawczyk sołtys miejscowości Łbiska – przedstawiła wnioski do budżetu powiatu na 
2023 rok, zawnioskowała o usunięcie słupów telekomunikacyjnych z chodnika przy ulicy 
Bolesława Chrobrego droga Nr 2827W oraz zaprojektowanie i wykonanie ścieżki rowerowej 
lub budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż  ul.  Bolesława Chrobrego na odcinku łączącym 
wieś Pęchery i Łbiska. 
 
Ad. 15 Zamknięcie sesji. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Włodzimierz 
Rasiński zamknął obrady LI Sesji Rady Powiatu Piaseczyńskiego. 
Sesja zakończyła się o godzinie 17:06 
 
Protokół sporządziła: 
 Monika Kucharska 
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